Cereaglio, morto in Torino 6 marzo 1773.

Vi era la seguente iscrizione in un'altra Cappella

in S. Francesco :

HIPPOLYTA

CLARO E SANGUINE POLONIE REGIS TRAHENS

GENUS DECUSQUE NOBILE S. GEORGII CUI PATER
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CÆSAR QUI BLANDRATE COMES BELLANGERI

ET CUNCTIS BONUS ET BLANCA MATER EXTITIT

A COCCONATORUM DOMO HIC JACET.

ELOGIUM INCLYTUS HOC MARCUS HEU CONIUX

TIBI DOCTOR CAVALLOTUS MEMOR AFFIXIT

ATTESTANDOQUE NON FATUM AMOREM VERTERE

FIDELIS UXORIS SUE

VIVENTIS ET MORIENTIS

IDEM NEXUS ET ANIMUS .

DIE X JUNII MDLXXII . ÆTAT. SUE XXXVIII

Vicino alla detta lapide vi era la seguente anonima,

la quale doveva essere della famiglia Castagna come

si impara dall'arma , e dal motto , che dice :

PASCO BONOS PUNGOQUE MALOS .

ERAMUS SICUT VOS ERITIS SICUT NOS.

Tumulo dei Valfré.

MARMORE SUB FRIGIDO VALPHREDE STIRPIS AVITÆ.

OSSA LATENT ANIMÆQUE COELO POTIUNTUR AMENO .

Tomba dei Ceppi.

QUIS TUMULI POSUIT CEPPORUM CLARA PROPAGO

ARDENS PETRINUS SEQUITUR QUÆ SORTE MATTÆI

BARTOLOMEUS ADEST JUVENIS FRATERQUE MICHAEL

HANCQUE SIMUL PATRUO SEDEM EXTRUXERE NEPOTES

HIS ANIMIS CURSUS VITA FUIT IN QUIBUS IDEM

SIC ANIME SEDES FUERINT CUM CORFORA LINQUENT

MDLXXIIII .

Tomba degli Scarroni con armą.

PETRUS ET LUDOVICUS FRATRES

DE SCARRONIS

UT ANIMI SUI GRATITUDINEM

TESTATAM OMNIBUS

RELINQUERENT

HOC FAMILIE SARCOPHAGUM

PONI IUSSERUNT

ANNO MDLXXII.
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Gli Scarroni si trasferirono a Moncalieri, a Torino

ed in Francia, ove fuvvi Pietro Scarron Vescovo di

Grenoble, e Paolo , poeta burlesco.

Sepoltura dei Solaro.

D. O. M.

DEPONENDIS IN SPEM RESURRECTIONIS

SUIS POSTERISQUE SUORUM MORTALIBUS EXUVIIS

ANT. SOLARIUS SER. CAR. EMAN. ALLOBR.

ET INSUBRIUM DUC. A CONSIL. AC QUAEST.

CIS. ALPES GENERAL. H. M. S. P. V. F. C.

A. MDCIII.

VITA NICHIL EST NICHIL EST QUOD VIVIMUS

EST TAMEN HOC NICHIL OMNIA SI NICHIL

HOC VIXERIS OMNE DEO.

Sepoltura dei Carea.

Vi è per stemma una sedia o cadrega ed un cane

col motto: Vigilantia et fide.

HOC MONUMENTUM

FECIT BARTHOLOMEUS CAREA

PRO SE ET SUIS SUCCESSORIBUS

ANNO DNI 1676.

Tomba degli Oppezzi.

COMMUNIS CUNCTIS ORTUS ET INTERITUS

MARMORE SUB NITIDO OPPICIORUM MOLLITER OSSA

IN LOETIS ANIME SEDIBUS ATQUE MANENT

1575.

Sopra un'altra tomba si leggeva :

NICOLAUS COLLA CHERIENSIS HOC FECIT FIERI

IN GRATIAM SUI ET PROPRIORUM PARENTUM.

ANNO A VIRGINIS SEMPER INVIOLATÆ PARTU

MDLXXXXI.

NEC ULLA SPECIOSIOR STATUA QUAM HONORIFICA